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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51825035A

2. Data e Regjistrimit 25/06/2025
3. Emri i Subjektit VIVINO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Kullat 
Binjake, kati 2, Tirane, Shqiperi 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te arikujve 
te ndryshem, produkteve të industrisë bujqësore ushqimore, 
produkte të industrive ushqimore, pije, pije alkolike dhe të 
distiluara, alkool, verë, verë spumante, shmapanjë, uiski, 
birrë, vermuthe dhe pije te tjera alkolike dhe jo alkolike, 
sider, ujë dhe pije freskuese, pije të gazuara, produkte të 
konservuara, produkteve energjike, duhan i përpunuar, 
cigare, puro, cigarillo, cigare elektronike, produkte duhani 
produkte me bazë fruta dhe perime, fruta të përpunuara dhe 
konservuara, bërthama dhe bajame, produkte të tjera 
ushqimore, biskota, produkte çokollate dhe ëmbëlsira 
sheqeri, çokollatë për konsum, ëmbëlsira të paketuara, 
shërbime të ndërmjetme në tregti me shumicë të ushqimeve, 
pijeve dhe duhanit. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter plotesues dhe ndihmes, e cila eshte e dobishme dhe ka 
per qellim permbushjen e objektit kryesor te saj. Shoqeria 
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mund te marre pjese ne menyre te drejtperdrejte ose te 
terthorte ne shoqeri te tjera qe kane per objekt te ngjashem 
apo qe lidhen me objektin e shoqerise. 
Eranda Nepravishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2025 Deri: 23/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NOA HOLDING
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVINO ALBANIA
E-Mail: info@noaholding.com  
Telefon: +35544500378  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-468960-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359DFF1C-54FF-44FD-96A5-247D8C8C2DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920DF90C-D2CE-48F8-A163-4F8CAA32ABB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920DF90C-D2CE-48F8-A163-4F8CAA32ABB8

